
U C H W A Ł A    Nr   II/6/02

Rady Gminy w Wąbrzeźnie

z dnia 2 grudnia 2002  roku

w sprawie ustalenia  wysokości diet  radnym
 
Na podstawie art. 25  ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 , poz.  1591 z późn.zm.)

Rada Gminy  uchwala , co następuje :

§  1

Ustala się   wysokość miesięcznej diety  radnym :
1)  dla Przewodniczącego Rady  Gminy                                   -   700,- zł ,
2)  dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy                            -   550,- zł,
3)  dla  Przewodniczących stałych Komisji  Rady Gminy        -   550,- zł,
4)  dla pozostałych radnych                                                       -   350,- zł

§  2

Tracą moc uchwały : Nr XXVII/118/97 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 26
lutego 1997 roku w sprawie wysokości miesięcznej diety dla przewodniczącego
i  wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wąbrzeźnie  , Nr XVII/120/97 Rady
Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 26 lutego 1997 roku w sprawie wysokości diety dla
Przewodniczących  stałych Komisji  Rady Gminy za udział  w posiedzeniach
Rady , Nr XXVII/121/97 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 26 lutego 1997
roku   w sprawie wysokości diet za udział w posiedzeniach Rady .  

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy .

§  4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                                                               Lech  Mączyński


